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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygienisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Der er tre
håndvaske kun til håndvask hensigstmæssigt placeret i
virksomheden. Virksomheden har redegjort for håndhygiejne
ifm. opvask, beskidt og rent service og betjening af kunder i
kantinen, ok. Gennemgået procedurer for brug af handsker, der
vaskes hænder inden påtagning af handsker, og der skiftes
handsker mellem arbejdsopgaver, ok. Kontrolleret
procedurerfor hygiejne under produktion, herunder tiltag for at
mindske krydssmitte. Der arbejdes i adskilte arbejdsstationer,
og der rengøres og desinficeres efter endt arbejdsproces.
Kontrolleret procedurer for fremstilling af glutenfri brød,
virksomheden bager i adskildte tidsrum og der rengøres for at
undgå kantaminering af gluten. Virksomheden oplyser kunder
om, at der bages i samme miljø som der bages glutenholdige
brød, ok. Kontrolleret hygiejne under oplagring, herunder
temperaturer på køl og frost, temperatur i kølerrum målt til 1,9
grader, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for daglig rengøring, herunder
rengøring under produktion.. Kontrolleret isterningemaskine
kølerrum, lager, bordflader og rengøring af bordflader under
produktion, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Bordflader, gulve, kølerrum og fryserrum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling, mikrobiologiske
kriterier og mad ud af huset.
Kontrolleret: Risikoanalyse for opbevaringstemperaturer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har skrevet at
kølekrævende fødevarer opbevares ved max 5 grader. I anden
rubrik står at hakket kød opbevares ved 2 grader. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
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bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at risikoanalysen for opbevaring af fødevarer skal efterleve bilag 3
i hygiejnevejledningen for engros.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside og i kantine område.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Tun i vaccumpose 5x3 kg, hakket
oksekød 12 % 14 kg. Ingen anmærkninger. Set hhv. faktura og følgeseddel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt autorisation, herunder identifikationsmærke i ovalform med DK 5473 EF.


